
Jaaxo npcmpxjanrc Konorropcnr Crerox
Nd6rmafia publike Sistemi i Kolektorit

6pJNr. Oh - 545 l^a8.O4 2o!ropJvit.
BpsocuoaaHaqfleH 20+ogGioxoreaapa6oreunreaojaenrorcexrop(,,Cnyx6euBecuurxaPM"6poj 27114,199114,27116u
35/18 ra ,,Cnyx6ex Becxux xa Peny6nraxa Ceeepxa Maxe4onrja 6poj 143/19 u 14120),vneu 22 oA 3axouor sa pa6orHr o4xocr
/,,Cn. Becnur xa PM" 6poj6212005......11012019\ r,r oApeA6rare og llpaeunnuror sa cucreMarusaquja xa pa6orHure Mecra, a Bo

BpcKa co Sapauero ga cnpoBeAyBaH,e nocranxa ga npr4eM xa pa6ornrqu !4 3acHoBaH,e na pa6oreu oAHoc Ha onpeAeneHo BpeMe

ao JI KonerropcKu crlcreM - Cronje, B.A Araperropor Ha Jn Konexropcxtt cucreM - Cronje o6jaeyea:

JABEH OTIIAC
6poj 0212021

3a npheM xa pa6oruuqu so pa6oreH oAHoc Ha onpeAeneHo BpeMe Bo

Jfl Konexropcril chcreM - Cxonje

JaeHoro npernpujar!4e KoneKropcKH cr4creM - CKonje hMa norpe6a oA 3acHoBaH,e Ha pa6oreu oAHoc Ha onpeAeneHo BpeMe co
pa6orxuqr Ha cneAHure pa6orHn uecra:

1. E.qHo (1) nr4qe Ha pa6orxo uecro -Texxonor K4P0305801027 (aa nepr4oA Ao 31.12.2021 ro4ura).
Co saapuen Vl 6 creneH unu xajuanxy 180 rpe4rarra cnopeA EKTC, Xeuncxra rexnonoruja, XeMr4cKo

ilHxeHepcrBo,Hajrr/lanxy rpr,l ro4uHr pa6orxo hcKycTBo Bo crpyKara.
flapraveu r43Hoc Ha ocHoBHara Hero nnara 25.000 Aeuapu.

2. Eano (1) nrqe Ha pa6orxo uecro -flonna4 copa6ornux sa AOn K4P0102804011 (3a nepxoA no 3'1.12.2021
roguua).
Co saepuleu Vl 5 creneu cnope4 Maxe4oHcKara paMxa Ha raanr$nraqru u creKHaru uajuanxy 180 xpe4urr cnope4
EKTC unra 3aBpLueH Vll/1 crenex, Korranjyrepcxa rexHilKa n ux$opuatrxa, ly'u$oprr,tarraxa,co t4nu 6es pa6orHo ucKycrBo
BO CrpyKara.
[laprveu HsHoc Ha ocHoBHara Hero nrara 25.000 Aexapn.

3. Egxo (1) nxqe Ha pa6orno Mecro- Mauruncxr,r l4HxeHep l(4P0305E01056 (sa neprao,q ao31,12,2021 ro4uxa).
Co eaepuleH Vl 6 crenex rnn najuanxy 180 rpe4rarra cnope4 EKTC, MaLuilHcrao, najrrltanr<y rpfi roAilHh pa6orno
,rcKycTBo Bo cTpyKaTa.
[lapuveu il3Hoc Ha ocHoBHara Hero nnara 25.000 AeHapH.

4. Eaxo (1) nHqe Ha pa6orxo Mecro- Enerrpuvap K4P0401A01024 (sa neproA eo31.12.2021 rogrna).
Co uajr,aanxy Ht4Bo Ha xsanugnraqrr |V,240 KpeAr4ril cnopea EUBET unu MKCOO hnil qeruphroAr4uHo cpeAHo
o6paeoaanre, Enexrpo, najrrranxy ABe ro4ilHr4 pa6orHo r4cKycrBo Bo crpyKara.
l-lapuveu h3Hoc Ha ocHoBHara Hero nnara 19.000 4enapr.

5. Eano (1) nuqe Ha pa6orxo Mecro - O4roeopex 3a rexHr4qKa r4cnpaBHocr Ha Bo3nnara K4P0305E01032 (sa

neproA Ao 31.'12,2021 ro4una).
Co eaepueu Vl 5 crenen rnr xajnaanxy 180 xpe4rarr,r cnopeA EKTC, Coo6pa(aj il rpaHcnopr, xajrvtanry rpv rcAVHV
pa6oruo ucKycrBo Bo crpyKara.
flapuven h3Hoc Ha ocHoBHara Hero nflara 25.000 Aexapr.

6. Tpn (3) flnqa Ha pa6orNo Mecro- Onur pa6ornux K4P0305B02031 (sa nepuoAAo31.12.2021 rogrra).
Co najrraanxy Hr4Bo Ha raanr$uxaqrara t hnil ocHosFro o6pasoeauue, Ocnoano, co rnr 6eg pa6oruo ilc(ycrBo Bo

crpyKara,
flapuvex u3Hoc Ha ocHoBHara Hero nnara 14.900 Aexapr.

7 . Aee (2) flhqa Ha pa6orno Mecro - Oneparop MauHHl,rcr 1(4P0305E02051 (3a neplroA eo 31.12,2021 roguxa).
Co uajr,,ranry HuBo Ha KBanilQnKallhr4 lV,240 KpeAun4 cnope4 EI-.[BET unu MKCOO hn!4 qerr4phroAutllHo cpeAHo
o6pasoeanue, CpegHo, uajuanxy ABe roAuHt4 pa6orxo ucKycrBo Bo crpyKara.
llapuvex nsHoc Ha ocHoBHara Hero nflara 19.000 Aexapr.

L Earo (1) nuqe Ha pa6orHo Mecro - Crpyvex copa6ornur Ha Ar,rpeKropor 1(4P0102E01020 (sa neproA Ao
31.12.2021 ro4uxa).
Co saepueH Vl A crenex cnope4 Maxe4oHcKara paMKa Ha xaanuSuxaqrr il creKHaru Hajvanxy 240 xpegrru cnope4
EKTC rann saBpuleH Vll/1 crenen, ExoHonacru uayxr, Typreau u yrocrilrencrBo,OpraxreaquoHh HayKu h ynpaByBabe
(rvreuaqveur), uajr,aanxy uJecr roA!4Ht4 pa6orno ucKycrBo Bo crpyKara, o4 xor najuanKy ABe roAilHt{ Ha paKoBoAHo

pa6orxo Mecro Bo jaeen cerrop, oAHocHo uajrvranxy Aecer roAhHH pa6orno lrcKycrBo Bo crpyKara o4 xou uajuanry rpu
roAilHu Ha paKoBoAHo Mecro Bo nprBareH ceKTop.
flapuvex h3Hoc Ha ocHoBHara Hero nnara 35.000 Aesapu.

9, Eano (1) nuqe Ha pa6orxo Mecro - Coeerxux - KoopAr4Harop 1flP0102B01194 (sa nepuoA ao 31.12.2021
rogura),
Co saspuex Vl A crenen cnope4 Maxe4oHcKara paMKa Ha xaanr$nxaqru h creKHaril uajuanxy 240 xpe4urr cnope4
EKTC ranra 3aBpuJeH Vll/1 crenen, ExoHovcru xayxr, Hayxa sa KHuxeBHocra, co r4rr4 6es pa6oruo ilcKycrBo Bo crpyKara.
l-lapuveH hsHoc Ha ocHoBHara Hero nrara 30.000 Aeuapu.

Pa6ornror oAHoc ce 3acHoBa co nonHo pa6orno BpeMe, co HeAenHo paOoruo BpeMe oA 40,taca.
lneenoro pa6orno BpeMe rpae B qaca il SanoqHyBa oA 7:30 Ao 15:30 llacor co nay3a oA 30 rauuyru

Kari4u4arrre xon flpujaeara 3a 3acHilBaH,e na pa6oreH o4uoc rpe6a 4a ja 4ocraear cae4Hara norpe6na 4oxyrueurquja:
- Konnja oA nuqHa Kapra,
- lrannorva 3a 3aBpureHo o6paeoaanre, oprilHan hnil 3aBepeHa Ha Horap,
- loxas sa paborHo hcKycrBo, sa pa6orno Mecro sa xoe ce 6apa pa6oruo ilcKycrBo,
- Yeepeune sa gpxaejaucrao xa Peny6nuxa Ceaepua Maxe4ourja
- Konrarr rene$on

JaeHuor orflac rpae 3 (rpr) pa6orxh AeHa oA AeHor na o6jaeyaauero.
ilpr,rjaeara ea apa6oryaarue Moxe Aa ce npeB3eMe o4 ae6 crpaHara xa Arexqraja sa epa6oryaaue xa Peny6nrra Ceeepua
Mar<e4onr,lja: www: e-rabota.av.gov.mk

Kaxgn4arure llprajaeara co AoxyMeHral.pajara rpe6a Aa ja AocraBar Ao apxilBara Ha Jfl KonerropcKr4 ct4creM - Cxonje
Hnr4 no nourra ua a4peca:Syneeap TypucruvraTT anea t, xar 1 [n 6poj 2, l-1 Sax 40,6000 OxprA co Ha3HaKa: sa JaeeH ornac
6poj 0212021.

llprajaar,tre uro HeMa Aa 6r,tAe no4HeceHh Bo yrBpAeHr4or pox u npujaaure uro HeMa Aa rr
ke ce cureraar xaro ue6naroapeMeHil oAHocHo HeKoMnflerHrl ,1 t4crilTe HeMa Aa ce pa3rfleAyBaar. f"'l^"%
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Jaano npcmprjamc Konerropcu Cxcrer
Ncl6rmanja publike Sistemi i Kolektorit

6pJNr. O4-5 4s I z."8.O+ 2o4roilytL

NE bazE tE nenit 20 te Ligiit p€r tE pun6suarit n€ sektorin publik (Gazeta zytare e RMV num6r 21114, l99ll4' 27116 dhe 35/18

dheGazetazyrtare e RMV num6r 143/19 dhe 14120 ) neni 22 nga Ligii p€r marrtdh0nie pune / Gazeta zyrtare e RMV-s€ num6r 6212005 ....
ll0l20l9) dispozitat e Regullores p6r sistematizim te vendeve t€ punEs, dhe n6 lidhje me K6rkes€n p6r kryerjen e procedures p0r pun0simin

e pun6torEve dhe vendosjen e nj0 marr6dh€nie pune me afat tE caktuar n0 NP Sistemi I Kolektorit - Shkup, U.D. Drejtori i NP Sistemi i
Kolektorit-Shkup shpall:

KONKURS PUBLIK
Nr 0212021

P0r pranim tt puntoreve ni marr6dh6nie pune nE kohE tE

caktuar n€ NP Sistemi i Kolektorit Shkup

Ndermarrja publike Sistemi i Kolektorit Shkup - ka nevoje per themelim te marredhenies se punes me kohe te caktuar me punetore per vendet e
pun€ve si no vijim:

1. Nje (1) person nE vendin e pun6s - Teknolog KDR0305801027 ( pdr periudh6n deri nE 31.12.2021).
Me diplome te perfunduar VI B ose me se paku 180 kedi sipas ECTS, Teknologji kimike, inxhinieri kimike, pervoje pune te pakten tre

vjet pune ne profesion,

Shuma e pages themelore neto 25.000 denar€.
2. NjE (1) person nE vendin e pun6s - Bashk0pun6tor i ri pEr n0 PADH KDR0102V04011 ( p6r periudh€n deri n0 31,12.2021).

Me diplom€ t€ perfunduar VI B sipas Kornizes Maqedonase te Kualifikimeve dhe td marra te pakten 180 kredi sipas ECTS ose diplome

t0 p€rfunduar VII / 1, Inxhinieri Kompjuterike dhe Inforrnatikd, Informatike, me ose pa pervoje pune ne profesion

Shuma e pages themelore neto 25.000 denare.
3, NjE (l) person nE vendin e punds - Ing.mekanike KDR0305801056 (p0r periudh0n deri nE 31.12,2021).

Me diplomd te perfunduar VI B ose t0 pakten I 80 kredi sipas ECTS, Inxhinieri Mekanike, te pakten tre vjet pervoje pune nd profesion

Shuma e pages themelore neto 25.000 denar€.
4, NjE (1) person n0 vendin e punEs - Elektrigist KDR0401401024 ( p€r periudh6n deri ni 31.12.2021).

Me nivelin minimal te kualifikimeve IV, 240 kredi sipas ECVET ose MCSO ose kater vjet arsim te mesem, Elektro, te pakten dy vjet
pervoje pune ne profesion
Shuma e pages themelore neto 19.000 denare,

5. Nj€ (1) person n0 vendin e pun6s -PErgiegi0s p6r rregullshmirin0 teknike tE automjeteve KDR0305B01032 (p6r periudh0n deri
mE 31.12.2021)
Me diplome te perfunduar VI B ose te pakten 180 kredi sipas ECTS, Komunikacioni dhe Transportit, te paktOn tre vjet pervoje pune ne

profesion
Shuma e pages themelore neto 25.000 denard.

6, Tri (3) persona n6 vendin e pun0s - punitor tE pdrgiithsh6m KDR0305V02031 (p6r periudhin deri mE 31.12,2021)
Me te pakten kualifikime te nivelit I ose arsirn fillor, Fillor, me ose pa pervoje pune ne profesion.

Shuma e pages themelore neto 14.900 denare.

7, Dy (2) persona n€ vendin e pun6s - operator makinist KDR0305B02051 (p6r periudhin deri m0 31.12.2021)
Me nivelin minimal t0 kualifikimeve IV, 240 kredi sipas ECVET ose ICSO ose kater vjet te arsimit te mesem, te mesern, te pakt0n dy
vjet pervoje pune ne profesion. ,

Shuma e pag6s themelore neto I 9.000 denarO.

8. NjE (l) person nd vendin e pun6s -BashkipunEtor profesional i drejtorit KDR0102801020 (p6r periudhdn deri mE 31,12,2021)
Me diplome td perfunduar VI A sipas Korniz€s Maqedonase t0 Kualifikimeve dhe te pakten te fituara 240 kredi sipas ECTS ose diplom€

t0 p€rfunduar VII / l, Ekonomi, Turiz€m dhe Mikpritje, Shkencat organizative dhe menaxhim, te pakten gjashtO vjet pervoje pune ne

profesion, nga te cilat te pakten dy vjet ne nje pozitd rnenaxheriale ne sektorin privat, dmth te pakten dhjete vjet pervoje pune ne

profesion, nga te cilat t0 pakten tre vjet pune nd vendin udh€heqes ne sektorin privat.
Shuma e pages themelore neto 35.000 denare.

9. Nj0 (1) person ndvendin e pun6 - Kdshilltar- Koordinator KDR0102V01194 (p€r periudh6n deri m€ 31,12,2021)
Me diplomd te perfunduar VI A sipas Kornizes Maqedonase t0 Kualifikimeve dhe t0 marra te pakten 240 kredi sipas ECTS ose diplom6

te perlunduar VII / I , Shkenca Ekonomike, Shkence e letersise, me ose pa p€rvoje pune ne profesion.

Shuma e pages themelore neto 30.000 denare

Marredhenia e punds themelohet me orar te plote, me orar pune javore prej 40 oresh.

Koha ditore e punes zgat 8 ore dhe fillon nga 7:30 deri ne 15:30 me njO pushim prej 30 minutash.

Kandidatet q€ aplikojn per punesim duhet te dorezojne dokumentacionin e me poshtem :

- Kopje te leternjoftimit
- Diplom€n per arsimin e mbaruar, origjinale ose te veftetuar ne notar
- Dokument per pervojen e punes / originale ose te veftetuar ne notar
- Qertifikate per nenshtetesi te RMV
- Kontakt telefoni

Konkursi publik zgjate 3 (tre) dite pune nga dita e shpalljes.
Aplikirni per punesim mund te shkarkohet nga faqja ne intemet e Agjencis0 s0 Pundsimit te Republikes se Maqedonisd Veriore www e-

rabota.av.gov.mk.
Kandidatet duhet t6 paraqesin aplikacionin'me dokumentacionin nd arkivin e Sistemit te Kolektorit - Shkup ose me poste n0 adresen Bulevar
Turisticka 77 hyrja l, kati I PD numer 2, P kutia 40, 6000 Oher me nje shenim PEr shpalljen Publike num6r

Aplikimet qe nuk do te paraqitsn brenda afatit t€ percaktuar dhe aplikacionet qe nuk do te permbajne dokumentet e
vonuara ose jo te plota dhe ato nuk do te merren parasysh.
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